
入 札 方 式

令和６年度

予 定 価 格 円

令和６年度 ６月１０日 最低制限価格 円

第１回見積

23

22

19

20

18

15

16

21
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11

12

17

10

7

8

13

6

3 (株)グローバル環境システム　加美営業所 7,450,000

4 （業）アクアネット　加美営業所 6,800,000 落札決定

9

2 (株)エコサーブ　営業本部 7,520,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 備 考

5 協業組合アクアテック栗原 6,990,000

工 事 場 所 加美町小野田浄化センター　内 7,320,000

執 行 月 日 午後１時３０分 6,371,000

入札（見積）調書

工 事 番 号 加浄管工第２号 指名競争入札

工 事 名 小野田浄化センターし渣脱水機更新工事

1 産電工業（株） 7,700,000



入 札 方 式

令和６年度

予 定 価 格 円

令和６年 ６月１０日 最低制限価格 円

令和６年 ６月１１日

第１回見積

23

22

19 辞退

20

18 合同会社　藤希技建 辞退

15 (株)広陽建設 8,022,000

16 (株)大架　加美支店 辞退

21

14 （株）佐々直建設 7,800,000

11 （株）クリーンロードサービス 辞退

12 マルス総和(株) 7,500,000

17 （有）　千坂工業 辞退

くじ引きにより落札決定

10 (有)ナルセ建設 7,600,000

7 柏原建設（株） 7,500,000

8 阿部武建設（株） 7,700,000

13 （有）星産業 辞退

失格（期日までに入札書の提出が無かったため）

6 （株）佐藤建設 7,800,000

3 （株）佐藤工務店 辞退

4 旭興業（株） 7,650,000

9 （有）中新田建設

2 木戸建設（株） 辞退

午後１時３０分

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 備 考

5 丸か建設（株） 辞退

執 行 月 日 午後１時３５分 6,323,000

工 事 番 号 加建土請第３号 指名競争入札

工 事 名 町道原町谷地袋線舗装工事

入札（見積）調書

1 小野田建設（株） 辞退

工 事 場 所 加美町字鹿原松下　地内 7,641,000



入 札 方 式

令和６年度

予 定 価 格 円

令和６年 ６月１０日 最低制限価格 円

第１回見積

23

22

19

20

18

15

16

21

14

11

12

17

10

7 柏原建設（株） 10,900,000

8 阿部武建設（株） 10,500,000

13

失格（期日までに入札書の提出が無かったため）

6 （株）佐藤建設 10,800,000

3 （株）佐藤工務店 10,000,000 落札決定

4 旭興業（株） 10,600,000

9 （有）中新田建設

2 木戸建設（株） 辞退

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 備 考

5 丸か建設（株） 辞退

執 行 月 日 午後１時４０分 8,696,000

工 事 番 号 加建土請第４号 指名競争入札

工 事 名 町道東上野目北原線舗装工事

入札（見積）調書

1 小野田建設（株） 辞退

工 事 場 所 加美町字中原南　地内 10,482,000



入 札 方 式

令和６年度

予 定 価 格 円

令和６年 ６月１０日 最低制限価格 円

第１回見積

23

22

19

20

18

15 合同会社　藤希技建 辞退

16 (株)グローバル環境システム　加美営業所 辞退

21

14 中島設備工業（株） 辞退

11 （株）　新栄設備工業 辞退

12 (有)太子堂造園　加美営業所 辞退

17

10 （有）　千坂工業 辞退

7 (株)大架　加美支店 辞退

8 マルス総和(株) 辞退

13 (有)菅原造園　中新田営業所 辞退

6 (株)広陽建設 2,780,000 落札決定

3 （有）星産業 辞退

4 (株)環境開発公社エムシーエム　加美営業所 辞退

9 （株）　徳和 辞退

2 （業）アクアネット　加美営業所 辞退

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 備 考

5 （株）佐々直建設 3,155,000

執 行 月 日 午後１時４５分 2,479,000

工 事 番 号 加森整請第２号 指名競争入札

工 事 名 生活環境保全林遊歩道修繕工事

入札（見積）調書

1 (有)ナルセ建設 辞退

工 事 場 所 加美町宮崎字桧沢　地内 2,970,000



入 札 方 式

令和６年度

予 定 価 格 円

令和６年 ５月２６日 最低制限価格 円

第１回見積

23

22

19

20

18

15

16

21

14

11

12

17

10

7

8

13

6

3 (株)グローバル環境システム　加美営業所 2,750,000 落札決定

4 （業）アクアネット　加美営業所 2,780,000

9

2 (株)エコサーブ　営業本部 2,980,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 備 考

5 協業組合アクアテック栗原 3,000,000

執 行 月 日 午後１時５０分 2,467,000

工 事 番 号 加下管工第２号 指名競争入札

工 事 名 岡前マンホールポンプ場ほか自動通報装置更新工事

入札（見積）調書

1 産電工業（株） 3,020,000

工 事 場 所 加美町四日市場字岡前　地内ほか 2,970,000



入 札 方 式

令和６年度

予 定 価 格 円

令和６年 ６月１０日 最低制限価格 円

第１回見積

23

22

19

20

18

15

16

21

14

11

12

17

10

7

8

13

6

3 (株)グローバル環境システム　加美営業所 2,620,000

4 （業）アクアネット　加美営業所 2,450,000 落札決定

9

2 (株)エコサーブ　営業本部 2,540,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 備 考

5 協業組合アクアテック栗原 2,720,000

執 行 月 日 午後１時５５分 2,243,000

工 事 番 号 加下管工第３号 指名競争入札

工 事 名 南寺宿マンホールポンプ場水位計ほか更新工事

入札（見積）調書

1 産電工業（株） 2,590,000

工 事 場 所 加美町字南寺宿　地内 2,700,000



入 札 方 式

令和６年度

予 定 価 格 円

令和６年 ６月１０日 最低制限価格 円

第１回見積

23

22

19

20

18

15

16

21

14

11

12

17

10

7

8

13

6

3 黒澤電気工業　(株) 6,200,000

4 (有)　田川電気 4,110,000

9

2 (株)　エコサーブ　営業本部 3,500,000 落札決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 備 考

5 小野田電工 5,600,000

執 行 月 日 午後２時００分 3,091,000

工 事 番 号 加中図請第１号 指名競争入札

工 事 名 加美町中新田図書館高圧受電設備更新工事

入札（見積）調書

1 （業）アクアネット　加美営業所 辞退

工 事 場 所 加美町字大門地内 3,550,000


